PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____ ____________ 20___ года

   № _________
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 29 февраля 2016 года № 191
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 29 февраля 2016 года №191 «О создании Общественного совета при главе Белоярского района по защите прав и законных интересов коренных малочисленных народов Севера» следующие изменения:
1) подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.»;
2) Приложение 2 «Состав Общественного совета при главе Белоярского района по защите прав и законных интересов коренных малочисленных народов Севера» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации Белоярского района

от ___  _________ 2016 года № ____

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению

администрации Белоярского района

от 29 февраля 2016 года № 191

С о с т а в

Общественного совета при главе Белоярского района

по защите прав и законных интересов коренных малочисленных народов Севера

	Маненков С.П.
	-
	глава Белоярского района, председатель Общественного совета

	Ледкова А.И.
	-
	руководитель Белоярского отделения общественной организации «Спасение Югры» Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию), заместитель председателя Общественного совета

	Букаринова Я.Т.
	-
	методист муниципального автономного учреждения «Белоярский методический центр», секретарь Общественного совета

	Члены Общественного совета:

	Ирган В.Д.
	-
	председатель общины коренных малочисленных народов Севера «Самутнел» (по согласованию)

	Каксина З.С.
	-
	директор муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Этнокультурный центр»

	Канева К.Н.
	-
	заместитель директора муниципального образовательного учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа с. Казым»

	Шуганов Е.Н.
	-
	главный специалист управления по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера

	Потпот Р.М.
	-
	научный сотрудник Белоярского филиала Обско-Угорского института прикладных исследований и разработок (по согласованию)

	Рандымов С.Д.
	-
	инспектор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Природный парк «Нумто» (по согласованию)

	Федотова Е.Т.
	-
	заместитель директора муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Этнокультурный центр», заведующая этнографическим залом в с. Казым

	Фирсова И.К.
	-
	руководитель кружка муниципального автономного учреждения культуры Белоярского района «Этнокультурный центр»